ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 июля 2015 г.  №  689

МОСКВА

О внесении изменений в пункт 3
1
 Правил направления средств

(части средств) материнского (семейного) капитала

на улучшение жилищных условий

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Внести в пункт 3
1
 Правил направления средств (части средств)

материнского (семейного) капитала на улучшение жилищных условий,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от

12 декабря 2007 г. № 862 "О Правилах направления средств (части средств)

материнского (семейного) капитала на улучшение жилищных условий"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 51, ст. 6374;

2014, № 19, ст. 2435), следующие изменения:

а) подпункт "б" признать утратившим силу;

б) подпункт "в" дополнить словами ", осуществляющим свою

деятельность не менее 3 лет со дня государственной регистрации".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев